
Основи на физичка хемија (25.1.2024 г.)  

Положија: 

Индекс Насока Оценка 

18213 БХФ 9 

17966 БХФ 9- 

17297 БХФ 7- 

18059 МБГ 7 

17971 БХФ 6 

18217 БХФ 6 

18033 БХФ 6 

17970 БХФ 6 

18031 БХФ 6- 

18051 МБГ 6- 

18003 МБГ 6- 

18066 МБГ 6- 

Студентот со индекс бр. 18054 да достави индекс на увид за да увиди состојбата со 

(не)исполнувањето на обврската со лабораториските вежби.  

 

Впишувањето на оценките ќе биде во ист термин со оние студенти кои ќе положат во втората 

деката, за што ќе биде наавремено известено. 

 

Од предметниот наставник 


